EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021
CONTRATO Nº 01.013/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
CONTRATADO: JJ DISTRIBUIDORA EIRELI, inscrita no CNPJ nº  19.502.091/0001-
91.
OBJETIVO: Aquisição parceladas de kits de cestas Básicas para atender ao
PROGRAMA ASSISTENCIAL CATINGUEIRA SEM FOME do município.
VALOR GLOBAL: R$109.330,00 (Cem e nove mil trezentos e trinta reais)
PRAZO: 31/12/2021
DATA DA ASSINATURA: 25 de março de 2021.

CATINGUEIRA-PB, TERÇA-FEIRA 30 DE MARÇO DE 2021                                                   Tiragem: 10